ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSÃO DE COMPRAS
GESTÃO 2021/2024

(()

rft ffi

OBJETO: ..Contrâtâção de Empresa Especializada para Construção de Escola Indigena

zawa Karej Pangyjej padrão 06 salas, conforme convênio 690-2021 SEDUC-MT, visando

atender as necessidades da Secretaria Municipal de E,ducação, Esporte e Cultura".

CERTIFICO. para os devidos fins que conforme exarado em ata de julgamento do resultado da

habilitação do dia '12108/2024, juntado aos autos de fls.1.345/1.348, considerando o item 16 do

Edital e com fulcro no art. 165. Inciso I, alínea "c" da Lei Federal 14.133121, os autos ficaram

franqueados aos interessados em interpor recurso no prazo de 03 (três) dias uteis. a partir da

publicação da presente Ata no Portal de Transparência do Município, !tgT":f to-o^lrazo
de 03

itrês) dias uteii não houve manilestação de _interesse na INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS. na

fase de JULGAMENTO DE HABILITAÇÁO, referente a Concorrência n' 01012024.

Rondolândia - MT. 16 agosto de 2024

Luciene Souza dos Santos

Diretora do Departamento de Compras

Áv. Joanq Álves (le oliveira, s/no, Centro, Rctndolrindia-Malo Grosstt'"t'ww'rondolandiq'mt gov br

Cep:78.338-000 - Tel: (6ó) 3512-l177

-r'j,.

l-1

C E RT I D ÃO NEGATIVA DE INTERPOSICÃO DE RECURSOS

THd,,,-dffir

\àú;